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sortal nezavisne.com

Zasto www.nezavisne.com ?

Nezavisne novine su postigle veliki napredak i postavile standarde profesionalnog novinarstva, ne samo u BosniiHercegovini veci u regiji.
U proteklom periodu su Nezavisne novine bile te koje su pokrenule i promovisale demokratski pristup i objektivnost u svim domacim medijima. Na
trzistu slove za lidera u domenu printanih medija, a zahvaljujuci upravo svojoj inovativnosti i otvorenom pristupu citaocima primat imaju i na
internetu. Upravo su zbog te otvorenosti svoje vjerne ¢itaoce pronasle u svim generacijama, a naroc¢ito medu mladima. Danas su Nezavisne novine
na trzistu Bosne i Hercegovine prepoznatljive kao najobjektivnije novine koje nerijetko imaju pokretacku ulogu u drustvenom, politickom i
sportskom zivotu.

Portal www.nezavisne.com jedan je medu prvim news portalima u regionu, sa preko 8.000.000 posjeta, i prveko 26.000.000 otvorenih strana
nalazi se u samom vrhu internet medija. Oko 50 odsto ulazaka registrovano je iz BiH, a 50 odsto iz inostranstva. Citaoci na jednom mjestu mogu
pronadinajnovije informacije iz politike, ekonomije, sporta, kulture i zabave. Dnevno se na portalu postavi preko 300 novih vijesti.

Postoji mnogo razloga za oglasavanje na portalu www.nezavisne.com, aovo susamo nekiod njih:

Nezavisne.com je jedan od vodecih portala vijesti u Bosni i Hercegovini,

Nezavisne.com posjeti preko 2.200.000 korisnika,

Broj posjeta i otvorenih stranica stalno su u porastu iz mjeseca u mjesec,

Svakom klijentu pristupamo individualno, u skladu sa njegovim potrebama, i nudimo savjete za postizanje Sto uspjesnije kampanje,

Klijent u svakom trenutku moze provjeriti rezultate kampanje,

Svaki klijent moze u kratkom vremenskom intervalu da dogovori i pokrene kampanju uz ispunjavanje svih tehnickih uslova.
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Uredaj

PC,

PC,

Tablet

PC

PC, Tablet, Mobilni
PC, Tablet, Mobilni
PC, Tablet, Mobilni
Mobilni

Vrsta banera

Large Billboard
Large Leaderboard
Leaderboard
Wallpapers

Half page

Medium Rectangle
Intext Rectangle
Mobile Leaderboard

Dimenzija banera

970x250px
970x90px
728x90px
495x1080px
300x600px
300x250px
300x250px
320x50px

CPM*

15
12
10
40
20
10
13
10

NEZAVISNE

495x1080 495x1080

PC, Floater 330%x280px 40
Napomene:

30% uvecanje
30% uvecanje
30% uvecanje
20% uvecanje

expandable - prosireni
nativni baneri

video baner

prikazivanje samo naslovna

-
—
————ll

Skala popusta

Broj prikazivanja
NEZAVISNE
od 100.000 do 300.000
od 300.000 do 400.000 ezms
od 400.000 do 500.000 ' ' 320x50

od 500.000 do 1.000.000 330x280

preko 1.000.000

CPM - cijena 1.000 prikazivanja =
Ponude za ostale formate banera se dostavljaju na upit.

Cijene su izrazene u KM, na cijene se dodaje PDV.
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Uredaj

PC,

PC,

Tablet

PC

PC, Tablet, Mobilni
PC, Tablet, Mobilni
PC, Tablet, Mobilni
Mobilni

Napomene:

expandable - prosireni

nativ baneri
video baner

Skala popusta

Broj prikazivanja

Vrsta banera
Large Billboard
Large Leaderboard
Leaderboard
Wallpapers

Half page

Medium Rectangle
Intext Rectangle
Mobile Leaderboard

od 300.000 do 400.000
od 400.000 do 500.000
od 500.000 do 1.000.000

preko 1.000.000

CPM - cijena 1.000 prikazivanja
Ponude za ostale formate banera se dostavljaju na upit.

Napomena:

30% uvecanje
30% uvecanje
30% uvecanje

Dimenzija banera
970x250px
970x90px
728x90px
495x1080px
300x600px
300x250px
300x250px
320x50px

- prikazivanje na svim raspoloZivim pozicijama zakupljene dimenzije

Cijene su izrazene u KM, na cijene se dodaje PDV.

NEZAVISNE

CPM*
12
10

8
30
15

8
11

8

Minimum 300.000 prikazivanja

NEZAVISNE

495x1080

495x1080

300x600

320x50

=

BUDITE NA PRAVOJ ADRESI

WWW.NEZAVISNE.COM




Rubrika Sadrzaj Cijena — NEZAVISNE
Top vijesti *4 fotografije u tekstu od 500 do 3.000 karaktera 1.800
Aktuelno *4 fotografije u tekstu od 500 do 3.000 karaktera 1.300
Ostale rubrike  *4 fotografije u tekstu od 500 do 3.000 karaktera 900
Promocije **3 fotografije u tekstu od 500 do 1.000 karaktera 500

Broj fotografija u galeriji je max 20

video-sadrzaj 1

Intervju 30 % uvecanje
Angazovanje novinara i fotografa 250 KM

NAPOMENE: NEZAVISNE
* Tekstovi iz rubrika: Top vijesti, Aktuelno i ostale rubrike ostaju trajno na portalu

** Tekstovi se objavljuju ispod tekstova dvije izabrane rubrike u trajanju od 24 ¢asa
i ostaju na portalu 7 dana u rubrici promocija

** Svaka dodatna rubrika uvecava cijenu za 100 KM

Redakcija zadrZzava pravo promocije na drustvenim mrezama.

Cijene suizrazene u KM, na cijene se dodaje PDV.

BUDITE NA PRAVOJ ADRESI

NEZAVISNE WWW.NEZAVISNE.COM




MARKETING

Diana Radi¢
Tel. 00387 51 331 860
e-mail: dianar@nezavisne.com

Sanja Bosni¢

tel. 00387 51 331 869

gsm: 00387 66 717 302

e-mail: sanjab@nezavisne.com

Seka Kopanja

tel. 00387 51 331 863

gsm: 00387 65 516 850
e-mail: seka@nezavisne.com

Fatima Brankovi¢
tel. 00387 33 812 009
gsm: 00387 61 827 779

e-mail: nn_marketing@bih.net.ba

Mila Drca
tel. 00387 51 331 862
gsm: 00387 65 355 939

e-mail: marketing1@nezavisne.com

marketing@nezavisne.com
Tel. 00387 51 331 864
Fax. 00387 51 331 867

Napomene i preporuke:

Kampanje je moguce pokrenuti u roku od 2 sata od momenta dostavljanja materijala,

ali preporucujemo slanje narudzbe kampanja i materijala za objavu minimum 24h
prije prve objave radi testiranja ispravnosti zadatih kriterija.

Da bi se kampanja mogla realizovati baneri treba da ispunjavaju osnovne
tehnicke karakteristike:

- Tip banera: JPG, PNG, GIF, Animirani GIF, HTMLS5, Treca strana,

- Veli¢ina banera ne treba da prelazi 200 KB,

Animacija
- Frame rate: 24 fps
- Duzina animacije 15 sec
- Zauzece CPU: da ne prelazi 40%

Wallpaper
- Nije omogucen video i prosirivi baner
- Nije omogucen FLASH, GIF, PNG, HTML 5

- Preporucuje se, da na dijelu na kojem se nalaze klju¢ne informacije, bude unutar dimenzija 120x768 px
- Na lijevoj slici da to bude u gornjem desnom uglu, a na desnoj slici u gornjem lijevom uglu

- Objavljivanje je omoguceno u svim rubrikama

- Moguca je prodaja po impresijama (CPM), po danu (CPD) i prema postotku za jedan dan

- Ne moze se prodavati prema kliku (CPC) jer se ne prati ta statistika
- Istovremeno se ne moze prikazivati sa floaterom, koriste istu skriptu
- Moguca je koristenje trece strane uz pridrzavanja tehnickih preporuka

Posebni zahtjevi:

Za sve posebne zahtjeve i uslove oglasavanja kontaktirajte nas putem maila ili telefona.

Cjenovnik vazi od 01.02. 2020. godine.
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